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KONCENTRAT BIAŁKA SERWATKOWEGO
NATURALNY BIO 500 g - DIET-FOOD

Cena 132,81 zł

Numer katalogowy 5901549275667

Kod producenta 5901549275667

Kod EAN 5901549275667

Producent DIET-FOOD

Opis produktu
SKŁADNIKI
koncentrat białka serwatkowego z MLEKA krowiego* (*certyfikowany składnik ekologiczny)

OPIS
Produkt jest bogatym źródłem białka – podstawowego budulca mięśni. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.
Zawiera cenne dla zdrowia aminokwasy. To idealny sposób na przekąskę w ciągu dnia lub po wysiłku, bez zbędnych
węglowodanów, cukru i nadmiernej ilości tłuszczu.
Polecany dla osób intensywnie trenujących, aktywnych, chcących mieć szczupłą i atletyczną sylwetkę.
MLEKO uzyskiwane do produkcji serwatki pochodzi od krów wolno wypasanych na ekologicznych łąkach.

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA
Zalecamy zmieszanie dwóch łyżek stołowych z ulubionym mlekiem, jogurtem lub sokiem (250 ml). Spożywać 1-3 razy
dziennie.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g
Wartość energetyczna: 15358 kJ/ 367 kcal
Tłuszcz: 5,0 g
w tym kwasy nasycone: 3,2 g
Węglowodany: 3,5 g
w tym cukry: 3,5 g
Białko: 77 g
Sól: 0,5 g
kwas asparaginowy 7,9 g
seryna 4 g
treonina 5,3 g
kwas glutaminowy 12,2 g
prolina 4,5 g
glicyna 1,4 g
alanina 3,7 g
walina 4,4 g
metionina 1,7 g
izoleucyna 4,7 g
leucyna 7,7 g
tyrozyna 2,3 g
fenyloalanina 2,5 g
histydyna 1,5 g
lizyna 7 g
arginina 1,9 g
cystyna 2 g
tryptofan 1,6 g

INFORMACJA ALERGENNA
Produkt może zawierać GLUTEN, ORZECHY, soję.
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ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w suchym i chłodnym miejscu.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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